
（単位︓千円）
　科　　⽬

Ⅰ ⼀般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

　（1）経常収益
①基本財産運⽤益 81,227 64,648 16,579

受取利息 81,227 64,648 16,579
②特定資産運⽤益 205 195 10

受取利息 205 195 10
③受取寄付⾦ 0 0 0
④雑収益 1 1 0

受取利息 1 1 0
経常収益計 81,433 64,844 16,589

　（2）経常費⽤
①事業費 125,165 116,094 9,071

⽀払助成⾦ 85,000 85,000 0
給料⼿当 18,525 13,215 5,310
退職給付費 208 223 △ 15
福利厚⽣費 3,051 2,211 840
旅費交通費 8,800 6,590 2,210
通信運搬費 269 257 12
消耗品費 340 290 50
印刷製本費 850 750 100
賃借料 5,292 4,728 564
諸謝⾦ 1,150 1,150 0
雑費 1,680 1,680 0

②管理費 11,287 11,136 151
役員報酬 300 300 0
給料⼿当 5,535 5,535 0
退職給付費 157 158 △ 1
福利厚⽣費 925 925 0
旅費交通費 75 55 20
通信運搬費 90 90 0
消耗品費 659 659 0
賃借料 1,236 1,104 132
雑費 2,310 2,310 0

経常費⽤計 136,452 127,230 9,222
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 55,019 △ 62,386 7,367
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 55,019 △ 62,386 7,367

２.経常外増減の部
　（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　（2）経常外費⽤

経常外費⽤計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期⼀般正味財産増減額 △ 55,019 △ 62,386 7,367
⼀般正味財産期⾸残⾼ 370,064 417,138 △ 47,074
⼀般正味財産期末残⾼ 315,045 354,752 △ 39,707

Ⅱ 指定正味財産増減の部
基本財産評価損益等
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期⾸残⾼ 4,057,797 4,168,964 △ 111,167
指定正味財産期末残⾼ 4,057,797 4,168,964 △ 111,167

Ⅲ 正味財産期末残⾼ 4,372,842 4,523,716 △ 150,874

令和５年度収⽀予算書（損益計算⽅式） 
令和5年4⽉1⽇から令和6年3⽉31⽇まで

5年度予算額 4年度予算額 増減



（単位︓千円）
　科　　⽬

Ⅰ ⼀般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

　（1）経常収益
①基本財産運⽤益 65,794 15,433 81,227

受取利息 65,794 15,433 81,227
②特定資産運⽤益 205 0 205

受取利息 205 0 205
③受取寄付⾦ 0 0 0
④雑収益 1 0 1

受取利息 1 0 1
経常収益計 66,000 15,433 81,433

　（2）経常費⽤
①事業費 125,165 125,165

⽀払助成⾦ 85,000 85,000
給料⼿当 18,525 18,525
退職給付費 208 208
福利厚⽣費 3,051 3,051
旅費交通費 8,800 8,800
通信運搬費 269 269
消耗品費 340 340
印刷製本費 850 850
賃借料 5,292 5,292
諸謝⾦ 1,150 1,150
雑費 1,680 1,680

②管理費 11,287 11,287
役員報酬 300 300
給料⼿当 5,535 5,535
退職給付費 157 157
福利厚⽣費 925 925
旅費交通費 75 75
通信運搬費 90 90
消耗品費 659 659
賃借料 1,236 1,236
雑費 2,310 2,310

経常費⽤計 125,165 11,287 136,452
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 59,165 4,146 △ 55,019
基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 59,165 4,146 △ 55,019

２.経常外増減の部
　（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　（2）経常外費⽤

経常外費⽤計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期⼀般正味財産増減額 △ 59,165 4,146 △ 55,019
⼀般正味財産期⾸残⾼ 288,443 81,621 370,064
⼀般正味財産期末残⾼ 229,278 85,767 315,045

Ⅱ 指定正味財産増減の部
基本財産評価損益等
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期⾸残⾼ 3,286,816 770,981 4,057,797
指定正味財産期末残⾼ 3,286,816 770,981 4,057,797

Ⅲ 正味財産期末残⾼ 3,516,094 856,748 4,372,842

令和５年度収⽀予算書（損益計算⽅式） 内訳表
令和5年4⽉1⽇から令和6年3⽉31⽇まで

公益⽬的事業会計 法⼈会計 合計
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